. UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI CATANIA
Protocollo Generale
27/01/2021
%\ UNIVERSITA Prot. .9239............... TitV.IICL.L..
) degli STUDI
di CATANIA Rep. Decreti .240..........................
* %o 0 c% ANEARLY
S UNIONE EUROPEA PO N By |
dr* . ** Fondo Soclale EUNPBO MM’V%WM Elfﬁlﬂ?({ﬂlﬂzmne “as fﬂﬂi’lﬁmiﬂl'lﬁﬂlmﬁ[
Fonda Europas di Svilupps Regionals Al Thniorsil o oty Fovorow NV i - aens
£ UNIVERSITA DEGLI STUDI DI CATANIA
s Protocollo Generale - Albo Ufficiale
IL RETTORE b
. . Albon. 87............. Prot. 9245...........
- Vista la Legge del 09 maggio 1989, n.168; Il presente documento & stato affisso all’/Albo Ufficiale d'Ateneo
- visto lo Statuto dell’Universita degli Studi di Catania; |dal .27/Q1/21.........a.26/Q2/21..
- visto il Regolamento Generale di Ateneo; I Responit Iq“
- vista la Legge del 7 agosto 1990, n. 241 e ss. mm.ii.;

- vista la Legge del 30 dicembre 2010, n. 240, ¢ in partlcolare I’art. 22 recante la nuova dlsc1phna
degli assegni di ricerca;

- visto il Decreto legislativo del 30 marzo 2001, n.165 e ss. mm. ¢ ii;

- visto vigente Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca;

- visto il D.M. del 18 marzo 2005, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale del 5 aprile 2005 n. 78, di
rideterminazione e aggiornamento dei settori scientifici disciplinari e il D.M. n. 855 del
30 ottobre 2015 di rideterminazione dei settori concorsuali;

-visti 1 DD.RR. n. 2961, dell’8 ottobre 2019, e n. 3412, del 5 novembre 2019, che attribuiscono
al Prof. Salvatore Baglio, delegato alla Ricerca dell’Ateneo, la delega alla firma dei
relativi atti e provvedimenti;

-visto i1 D.Rn.2718 del 7 ottobre 2020, pubblicato sul sito web d'ateneo in pari data, con il quale
¢ stata indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, degli aspiranti al conferimento
di un assegno per la collaborazione ad attivita di ricerca, per il settore concorsuale 08/A1
“Idraulica, Idrologia, Costruzioni Idrauliche e Marittime” e per il settore scientifico-
disciplinare ICAR/O1 “Idraulica”, dal titolo: “Valutazione della pericolosita in siti di
interesse culturale”, progetto di ricerca: ARS01_00926 “An early Warning System
for cultural — heritage”, eWAS (CUP: E66C18000390005), di cui ¢ Responsabile
Scientifico, per 1’Ateneo di Catania, il prof. Vincenzo Sapienza - Dipartimento di
Ingegneria Civile e Architettura;

-vista  la nota del 25 novembre 2020, prot. n. 363620 dell’1 dicembre 2020, con la quale il
Direttore del Dipartimento di Ingegneria Civile e Architettura nomina la commissione
giudicatrice dell’assegno sopra citato;

-vista  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Civile e Architettura del 17
dicembre 2020, con la quale al punto 4.1.1 ¢ stata approvata a ratifica la nomina della
sopra citata Commissione;

-vista  lanota del 22 dicembre 2020, prot. n.371447, del Direttore del dipartimento di Ingegneria
Civile e Architettura, con la quale sono stati trasmessi gli atti concorsuali relativi alla
selezione in oggetto all’Area della Ricerca;

- visti  gli atti concorsuali ed accertatane la regolarita formale da parte degli uffici preposti;

DECRETA

Art. 1 - Per il conferimento di un assegno per la collaborazione ad attivita di ricerca per il settore
concorsuale 08/A1 “Idraulica, Idrologia, Costruzioni Idrauliche e Marittime” e per il
settore scientifico-disciplinare ICAR/01 “Idraulica”, dal titolo: “Valutazione della
pericolosita in siti di interesse culturale”, progetto di ricerca: ARS01 00926 “An
early Warning System for cultural — heritage” - eWAS (CUP: E66C18000390005),


pc
Macchina da scrivere
27/01/2021

pc
Macchina da scrivere
9239

pc
Macchina da scrivere
240

pc
Macchina da scrivere
VII

pc
Macchina da scrivere
1

pc
decreti

pc
Macchina da scrivere
87

pc
Macchina da scrivere
9245

pc
Macchina da scrivere
27/01/21

pc
Macchina da scrivere
26/02/21

pc
albo


di cui ¢ Responsabile Scientifico per 1’Ateneo di Catania il prof. Vincenzo Sapienza -
Dipartimento di Ingegneria Civile e Architettura, bandito con D.R. n. 2718 del 7 ottobre
2020, in premessa citato, ¢ emanata la seguente graduatoria generale di merito:

1. dott.ssa Valeria Pennisi totale punti 66,5/100

Art. 2 — La dott.ssa Valeria Pennisi € dichiarata vincitrice della selezione medesima, sotto
condizione del possesso dei requisiti richiesti dal bando di selezione citato in premessa.

11 presente provvedimento sara reso pubblico mediante affissione all’ Albo on line sul sito
web di Ateneo. I termini per le eventuali impugnative decorrono dalla data di pubblicazione.

Catania, 27/01/2021

Per il Rettore
11 Delegato alla Ricerca

(Prof. S. Baglio)

LpP Baglio

Salvatore
26.01.2021
18:45:24
uTC


pc
Macchina da scrivere
27/01/2021


		2021-01-26T18:45:24+0100




